
                                                                                               

2008 m. rugsėjo 5 d. Komisijos  reglamento (EB) Nr. 889/2008, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos reglamento (EB) Nr. 834/2007 dėl 
ekologinės gamybos ir ekologiškų produktų ženklinimo XIIIc priedas „92f straipsnyje nurodyti ekologinės gamybos duomenų šablonai“  

 

Ekologinės gamybos sektoriaus oficialiosios kontrolės ataskaita Šalis: Lietuva 

Metai: 2022  

2)   Priežiūros ir auditų informacija  
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(*1)     

Žemės ūkio produktų gamintojai – tai tik žemės ūkio produktų gamintojai, gamintojai, kurie yra ir perdirbėjai, gamintojai, kurie yra ir importuotojai, kiti 

įvairūs niekur kitur nepriskirti gamintojai. 
(*2)     

Perdirbėjai – tai tik perdirbėjai, perdirbėjai, kurie yra ir importuotojai, ir kiti įvairūs niekur kitur nepriskirti perdirbėjai. 
(*3)     

Kiti ūkio subjektai – tai prekiautojai (didmenininkai, mažmenininkai) ir kiti niekur kitur nepriskirti ūkio subjektai. 
(1)     

Bendro pobūdžio dokumentų, kuriuose aprašoma kontrolės įstaigos struktūra, funkcijų vykdymas ir kokybės valdymas, peržiūra. Kontrolės įstaigos biurų 

auditas, įskaitant ūkio subjekto bylų tikrinimą, taip pat tikrinimą, kaip šalinami neatitikimai ir nagrinėjami skundai, įskaitant minimalų kontrolės dažnumą, 

rizika pagrįsto principo taikymą, tikrinimus vietoje, apie kuriuos nepranešama ir kurie vykdomi kaip tolesnis tikrinimas vietoje, bandinių ėmimo politiką ir 

keitimąsi informacija su kitomis kontrolės įstaigomis ir kontrolės institucijomis. 
(2)     

Apžvalginis auditas – ūkio subjekto patikrinimas, kurį atlieka kompetentinga institucija, kad patikrintų, ar laikomasi kontrolės įstaigos darbo tvarkos 

reikalavimų, ir įvertintų jos veiksmingumą. 
(3)     

Tiesioginio stebėjimo būdu vykdomas auditas – kompetentingos institucijos vykdomas patikrinimo, kurį atlieka kontrolės įstaigos inspektorius, stebėjimas. 

3)   Ekologinės gamybos kontrolės sistemos taikymo išvados  



 

 

Kontrolės įstaigos arba kontrolės 

institucijos kodas 

Patvirtinimo 

panaikinimas 

Priemonės, kurių imamasi siekiant užtikrinti veiksmingą ekologinės gamybos kontrolės 

sistemos taikymą (priemonių vykdymo užtikrinimas) 

Taip/Ne Nuo 

(data) 

Iki 

(data) 

LT-EKO-001  Ne  -  -  Nurodyta 2 priedo skyriuje „Bendra audito išvada“ 

Bendrų ekologinės gamybos kontrolės sistemos taikymo rezultatų suvestinė: Nurodyta 2 priedo skyriuje „Bendra audito išvada“. 

▼B  

 


